場所：泉区メディカルセンター　会議室

　　　　　演題：（１）　２０:００～：製品紹介

　　　　　　　　　　　　　　　　　　『マグミットと手指消毒剤』

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸石製薬株式会社　首都圏第２エリア　　松尾　慎一氏

　　　　　日時：平成28年5月19日（木）　　２０:００～２１:３０

　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２）　２０:１５～：特別講演

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　2016年4月吉日

　　泉区保険調剤薬局各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉区薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　会長　藤原　文子

                                                                             　　　　　              http://izumikuyakuzaishikai.com

『かかりつけ薬剤師として経管栄養法へのアプローチ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　さて、下記の通り講演会を開催致しますので、多くの方のご出席をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　泉区薬剤師会講演会のお知らせ

　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　当日、お弁当の用意がございますので、ご出席いただける場合は、薬局名と人数を

　　　　　　　５月１３日（金）までに薬事センター（ＦＡＸ：８０４－７３９７）にご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　※自家用車でのご来場はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

　　　　平成28年5月19日（木）の講演会に参加します。

        　　　　　　　　　　　　  ★会場の都合により、泉区薬剤師会会員のみの参加とさせて頂きます。

　　　　　　　　　薬局名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　　　'

　　　　　　　　　参加人数　　　　　　  　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　済生会横浜市南部病院　薬務課課長　飯田　純一先生

　　　　　　　　　　　　　　　共催：横浜市泉区薬剤師会、簡易懸濁法研究会、（株）メディセオ戸塚支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸石製薬株式会社（販社）、協和化学工業株式会社（製造元）

　　　　　　　　　　　　　　　『かかりつけ薬剤師として経管栄養法へのアプロ チ

　　　　　　　　　　　　　　　　～錠剤粉砕の問題点と安全な経管投与法《簡易懸濁法》を中心に～』